2024 年 6 月 24 日

株主各位

スカイマーク株式会社

取締役会長 山本 礼二郎

問い合わせ先：03-5708-8280

「第 28 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第 28 回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます（訂正箇所に下

線を付しております）。

記

訂正箇所：「第 28 回定時株主総会招集ご通知」7 ページ

訂正前 訂正後

第 1 号議案 取締役 11 名選任の件

（略）

10 三輪徳泰

第 1 号議案 取締役 11 名選任の件

（略）

10 三輪德泰

訂正箇所：「第 28 回定時株主総会招集ご通知」12 ページ

訂正前 訂正後

候補者番号 10 三輪徳泰（1946 年 9 月 17

日生）

（略）

社外取締役候補者とした理由及び期待され

る役割の概要

三輪徳泰氏は、大手商社の航空分野に携わ

ったうえ、同社の代表取締役社長として経

営に携わった経験があります。（略）

候補者番号 10 三輪德泰（1946 年 9 月 17

日生）

（略）

社外取締役候補者とした理由及び期待され

る役割の概要

三輪德泰氏は、大手商社の航空分野に携わ

ったうえ、同社の代表取締役社長として経

営に携わった経験があります。（略）

訂正箇所：「第 28 回定時株主総会招集ご通知」13 ページ

訂正前 訂正後

（注）1. 取締役候補者三輪徳泰氏は、鈴与

株式会社の参与であり、同社は、

当社の主要株主である鈴与スカ

イ・パートナーズ投資事業有限責

任組合の無限責任組合社員です。

（略）

2. （略）また、豊島勝一郎氏、三輪

徳泰氏及び浅井伸祐氏の選任が承

認された場合、当社は各氏との間

で同様の契約を締結する予定であ

ります。

（注）1. 取締役候補者三輪德泰氏は、鈴与

株式会社の参与であり、同社は、

当社の主要株主である鈴与スカ

イ・パートナーズ投資事業有限責

任組合の無限責任組合社員です。

（略）

2. （略）また、豊島勝一郎氏、三輪

德泰氏及び浅井伸祐氏の選任が承

認された場合、当社は各氏との間

で同様の契約を締結する予定であ

ります。

訂正箇所：「第 28 回定時株主総会招集ご通知」16 ページ

訂正前 訂正後

＜ご参考＞取締役会におけるスキルマトリ

ックス（第１号議案及び第２号議案が承認

可決された場合）

（略）

三輪徳泰

＜ご参考＞取締役会におけるスキルマトリ

ックス（第１号議案及び第２号議案が承認

可決された場合）

（略）

三輪德泰

以上